

Årsredovisning
för
Medvetna Sverige AB
559032-8836

Räkenskapsåret
2020-07-01 - 2021-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-02-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att
originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helen Backlund, Verkställande direktör
2022-02-21

Styrelsen för Medvetna Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2020-07-01 - 2021-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av ekologiska, giftfria och miljövänliga heminredningsprodukter, skönhetsprodukter, leksaker, hushållsprodukter, delikatesser och presentartiklar, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Försäljningen sker dels via internet och dels via egen lagerbutik.

Företaget har sitt säte i Nynäshamn.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 | 2017/18 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 3 529 | 2 973 | 2 532 | 1 866 |
| Resultat efter finansiella poster | 38 | 701 | 76 | -380 |
| Soliditet (%) | 31,4 | 57,6 | 23,1 | 11,1 |

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 79 686 | 531 463 | 661 149 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | 531 463 | -531 463 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 400 000 | | 400 000 |
| Återbetalning aktieägartillskott | | -380 000 | | -380 000 |
| Årets resultat | | | -536 227 | -536 227 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 631 149 | -536 227 | 144 922 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400.000 (400.000).

Resultaträkning

Not

2020-07-01
-2021-06-30

2019-07-01
-2020-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|--|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | | 3 528 918 | 2 972 715 |
| Övriga rörelseintäkter | | 5 774 | 1 682 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 534 692 | 2 974 397 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|-------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Handelsvaror | | -3 222 517 | -1 661 371 |
| Övriga externa kostnader | | -638 572 | -500 572 |
| Personalkostnader | 2 | -194 428 | -102 784 |
| Övriga rörelsekostnader | | -86 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 055 603 | -2 264 727 |
| Rörelseresultat | | -520 911 | 709 670 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|-----------------|----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 405 | -1 449 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -15 722 | -7 221 |
| Summa finansiella poster | | -15 317 | -8 670 |
| Resultat efter finansiella poster | | -536 228 | 701 000 |

Bokslutsdispositioner

| | | | |
|------------------------------------|--|-----------------|-----------------|
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | -103 251 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | -103 251 |
| Resultat före skatt | | -536 228 | 597 749 |

Skatter

| | | | |
|-------------------------|--|-----------------|----------------|
| Skatt på årets resultat | | 0 | -66 286 |
| Årets resultat | | -536 227 | 531 463 |

Balansräkning

Not

2021-06-30

2020-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

1 000

1 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 000

1 000

Summa anläggningstillgångar

1 000

1 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

615 977

1 203 559

Summa varulager

615 977

1 203 559

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

49 986

Övriga fordringar

1 533

3 040

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

21 903

Summa kortfristiga fordringar

1 533

74 929

Kassa och bank

Kassa och bank

664

10 221

Summa kassa och bank

664

10 221

Summa omsättningstillgångar

618 174

1 288 709

SUMMA TILLGÅNGAR

619 174

1 289 709

Balansräkning

Not

2021-06-30

2020-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

631 149

79 686

Årets resultat

-536 227

531 463

Summa fritt eget kapital

94 922

611 149

Summa eget kapital

144 922

661 149

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

103 251

103 251

Summa obeskattade reserver

103 251

103 251

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

48 280

16 050

Leverantörsskulder

8 129

255 441

Skatteskulder

66 286

66 286

Övriga skulder

238 306

177 532

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

371 001

525 309

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

619 174

1 289 709

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2020-07-01 -2021-06-30 | 2019-07-01 -2020-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga fordringar

Medlemsinsats, Nynäshamns Stadskärneförening Ek.förening

Nynäshamn 2022-02-21

Helen Backlund

Helen Backlund

Verkställande direktör

Inlämning av uppdaterad årsredovisning

Denna begäran att byta ut en redan inskickad och registrerad årsredovisning görs åt Medvetna Sverige AB, organisationsnummer 559032-8836.

Denna begäran avser årsredovisningen gällande räkenskapsåret 2020-07-01 – 2021-06-31. Anledningen till uppdateringen av årsredovisningen är då en betydande justering av varulagervärdet har behövts göras på grund av felaktig lagervärdelista och inventering. Därefter har bolaget beslutat om ett aktieägartillskott om 400 000 kr.

Förändringar i årsredovisningen:

- Varulagret fick ett betydande lägre värde då vi hade fel lagerlistor. Lagervärdet i den ursprungliga årsredovisningen var 1 190 184, efter som vi upptäckt detta betydande fel så fick vi ett lagervärde på 615 977. Så posten Råvaror och förnödenheter i balansräkningen har minskat med -574 207.
- Aktieägartillskott på 400 000 kr blev beslutade. Posten Övriga skulder (skulder till närstående) minskade och posten Balanserat resultat har ökat.
- I och med dessa justeringar så påverkades även resultatet som minskat från +28 742 till - 536 226. Detta påverkar i sin tur även Flerårsöversikten samt Förändring av aktiekapital i förvaltningsberättelsen.


Helen Backlund

20230419
Datum